
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10 ноября 2020 г. № 296-р

г. МАХАЧКАЛА

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Законом Республики Дагестан от 29 декабря 2017 года № 116
«О некоторых вопросах регулирования земельных отношений в

Республике Дагестан» и постановлением Правительства Республики

Дагестан от 29 декабря 2017 г. № 307 «Об утверждении государственной

профаммы Республики Дагестан «Развитие территориальных

автомобильных дорог республиканского, межмуниципального и местного

значения Республики Дагестан» в целях строительства автомобильной

дороги «Обход г. Дербента км О - км 3»:
1. Изъять в установленном порядке для государственных

нужд Республики Дагестан земельные участки общей площадью

40345 кв. м, указанные в приложении к настоящему распоряжению.

2. Министерству по земельным и имущественным отношениям

Республики Дагестан утвердить схему расположения земельных участков,

указанных в приложении к настоящему распоряжению, на кадастровом

плане территории.

3. Министерству транспорта и дорожного хозяйства Республики

Дагестан обеспечить в установленном порядке выполнение юридических

действий в целях изъятия земельных участков, указанных в приложении к

настоящему распоряжению.
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ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства

Республики Дагестан

от 10 ноября 2020 г. № 296-р

ПЕРЕЧЕНЬ

земельныхучастков, изымаемыхдля государственныхнужд

в целях строительстваавтомобильнойдороги «Обход г. Дербента км О - км 3»

Адрес

земельного участка

Кадастровый

вомер объеета

недвижимости,

подлежащего

изъятию

Общая

площадь объекта

недвижимости,

подлежащего

изъятию,

кв. м

Изымаемая

площадь

объекта

недвижимости.

Собственник

С. Сабнова

С. Сабнова

С. Сабнава

С. Сабнова

С.Сабиова

С. Сабнова

С. Сабнова

Дербентский район Республпкя Дагестан

05:07:000000:1994 17619

05:07:000008:1414 266

05:07:000077:3874 2000

05:07:000077:3166 500

05:07:000008:802 2000

05:07:000071:795 2000,95

05:07:000077:2270 2500

05:07:000077:2252 2500

05:07:000071:848 3001

05:07:000071:149 2495

КурбановаНаписатНаримановна

АхмедовАхмед Абдулалимович

РамазановаБибиханумРамазаиовна

Набиева ГюльсараШамсулласвна

ГаджиеваГюльыамаМирзахмедовна

(общая долевая собственность)

КурбановаИндираАлисардаровяа

ОмарбагаммаевГусен Магомедович

РамазановаЛюдмилаИсламовна

Мамаев ИльгарДжалилович

Мамаев ИльгарДжалшювич

АбдулмалшсовМагомедРабадановнч

КасимовРахманМамедсалпевич



Сабнова

Сабнова

Сабнова

Сабнова

Сабнова

Сабнова

Сабнова

Сабнова

Сабнова

Сабнова

Сабнова

Сабнова

Сабнова

Сабнова

Сабнова

Сабнова

Сабнова

Сабнова

13. с.

14. С.

15. С.

16. С.

17. С.

18. С.

19. С.

20. С.

21. С.

22. С.

23. С.

24. С.

25. С.

26. С.

27. С.

28. С.

29. С. Сабнова

30. С. Сабнова

31. С. Сабнова

32. С. Сабнова

33. С. Сабнова

34. С. Сабнова

35. С. Сабнова

05:07:000071:148

05:07:000071:34

05:07:000071:583

05:07:000071:453

05:07:000071:942

05:07:000071:657

05:07:000071:1012

05:07:000071:836

05:07:000071:1237

05:07:000071:1001

05:07:000071:623

05:07:000071:622

05:07:000071:621

05:07:000071:620

05:07:000071:19

05:07:000071:584

05:07:000071:876

05:07:000071:877

05:07:000071:564

05:07:000071:139

05:07:000071:962

05:07:000071:961

05:07:000071:536

05:07:000071:369
05:07:000071:807

05:07:000071:546

05:07:000071:1008

05:07:000071:888

2492

2495

5000

10001

5000

2259

7500

2500

940,95

3000

499

499

499

499

3000

2499

4000

3000

1500

750

749

1501

2000

1500

1501

2200

1900

683 Махсудов Аллахверди Сулейманович

952 Касимов Мамедсали Гучаевич

302 Пирвердиев Амин Мингачевич

1734 Курбанов Шихсаид Курбановнч

74 Гереев Мурад Абдуловнч

423 Курбанова Пери

1473 Новрузалиев Шнхисиф Нуралиевич

780 Бабаев Закир Сейдирзаевич

940 Османов Умар Мисирович

101 Османова Нефиде Телпаровна

311 Рахманов Артур Назимовнч

354 Рахманов Артур Назимовнч

170 Рахманов Артур Назимович

14 Казиева Шекерханум Магомедовна

777 Магомедов Казбек Рауфиговнч

133 Султанова Севиндж Арифовна

1075 Рустамов Тагир Гаджирамазанович

172 Рустамов Тимурлан

Гаджирамазанович

668 Ахмедов Джамалдин Махмудович

351 Исмаилова Айниса Исмаиловна

212 ГамзаевХанмирзаГамзаевич

74 Наврузалиева Секинат Абдулгусеевна

608 Магомедов Казн Мевлюдовнч

300 Гасанова Асмират Пашаевна

137 КадибагамаевКадибагама

Магомедович

554 Гусейнов Мирзагасан Зухурович

688 Магомедов Джамалудин Курбанович

499 Фаталиев Фарид Вагифович



с. Сабнова

С. Сабиова

С. Сабнова

С. Сабнова

05:07:000071:979

05:07:000071:948

05:07:000130:265
05:07:000071:374

2000

2000

1291

2883

ГородДербентРеспубликаДагестан

21600

43. Г. Дербент 05:42:000097:48 8889,71 8841
44. Г. Дербент 05:42:000097:13 162755 2864
45. Микрорайон«Аваин-4» 05:42:000048:3 1378 390
46. Микрорайон«Аваин-4» 05:42:000048:2 10000 334
47. Микрорайон«Аваин-4» 05:42:000048:4 6932 55
48. Микрорайон«Аваин-4»(район завода

05:42:000048:461 450«Электросигнал») 191

49. Г. Дербент 05:42:000048:200 450 150
50. Г. Дербент 05:42:000048:202 450 213
51. Г. Дербент 05:42:000048:195 450 147
52. Микрорайон«Аваин-4»(район завода 05:42:000048:127 450 248

«Злектросигнал»)

53. Микрорайон«Аваин-4» (район завода 05:42:000048:141 450 203
«Элекхросигнал»)

54. Микрорайон«Аваин-4» (район завода 05:42:000048:129 450 85
«Электросигнал»)

55. Микрорайон«Аваин-4» (район завода 05:42:000048:77 450 251
«Электросигнал»)

56. Ул. Карьерная 05:42:000046:52 2600 316

57. Район ДСК 05:42:000046:42 390 282

АлиеваГевгер Бабаевна

АлиеваГевгер Бабаевна

МагомедопаБатазай Рабадановна

АбаскулиеваСеяра Мигдаровна

СПК «Колхозим. Г. Казимова»

ГО «городДербент»

ОАО «Электросигнал»

ОАО «Электросигнал»

ОАО «Электросигиал»

АбдулхаликоваЗарема Сайидалиевна

СалиховМайрудинАбидинович

МирзаметовАбубукарМирзаметович

РамазановИсамудинУсманович

АгахановФеликсХалидович

МирзаеваМариям Магомедовна

Омаров Ренат Саидг>сенович

СулайбановаДжавайратГаджиевна

БабаевРуслан Бабаевич

ШахбазоваЗильфираКеримовна

БремовДолгатКеримович



58. Ул. Х.Тагиева

59. Ул. Х.Тагиева

60. Ул. Х.Тагиева

61. Ул. Х.Тагиева

62. Ул. Х.Тагиева

63. Ул. Х.Тагиева

64. Ниже северного поста ГИБДД

65. Ниже северного поста ГИБДД

Итого:

05:42:000046:610

05:42:000046:612

05:42:000046:606

05:42:000046:607

05:42:000046:614

05:42:000046:608

05:42:000098:6

05:42:000098:3

776

107

2934

4586

319

40820

750

750

18745

40345

Бремов Роберт Майвудинович

ЮсуфовНариманАбасовнч

БремовАмридин Ашурбекович

Бремов АмридинАшурбекович

Бремов Расим Майвудинович

ограничениеправ на участок

ХанахмедовЗагид Низамеддинович

ГазлиевСлавик Гаджибубаевич


